"ARMATOR", ὀπλιστής Gl. Cygilli.

"ARMAMENTA", orum. [ἐργαλεῖα, σκευάσματα] "dicuntur, quae ad instruendum aliquid pertinent, vt in nauibus remi, vela, antennae, rudentes, clausus et alia eiusmodi." [...]

"ARMAMENTARIVM", i. n. [ὀπλοθήκη] "Locus, vbi reponuntur" [...]

"armamenta et arma."

"ARMAMENTARIOLVM", i. " Diminut." Catholicon.

"ARMARIVM", i. n. [σκευοθήκη] "Locus vbireponunt libri vel quarumcunque artium instrumenta, cibaria item, et pecuniae." [...]

"ARMARIOLVM", i. n. [σκευοθήκιον] "Paruum armarium." Plaut. Truc. 1, 1, 35 Aut lectus dapsilis, aut armariola Graeca. Per armariola et zotheculas nostras Sidon. Ep. 8, 17.

"ARMAMAXA", "vid." HARM.

"ARMENIA", [Ἀρμενία] "Regio Asiae, inter Taurum et Caucasum montes sita, etc. Hinc"

"ARMENIVS", Adi. [Ἀρμένιος] "Aliquis ex Armenia." [...]

"ARMENIVM", i. n. "Pigmenti caerulei genus." Vitr. 7, 5 "vbi vid. Philander." Varro R. R. 3, 2, 4. Plin. 35, 6 s. 12.

"ARMENIACVS", Adi. [Ἀρμενιακός] "vt," Vet. Inscr. Grut. p. 253, 2 "vbi" L. Aurelius Verus "est," ARMENIAC. MEDIC. PARTHIC. [...]

"ARMENTVM", i. n. [ἀγέλη] "Pl. Armenta, "quasi" aramenta, quod boues maxime eligerent ad arandum Varr. L. L. 4, 19. [...]

"ARMENTA", ae. "pro," Armentum: "ap." Enn. "vid." Non. 3, 3. "it." Fest.

"ARMENTALIS", e. [ἀγελητής] "Quod est ex armento." Virg. Aen. 11, 571. [...]

"ARMENTARIVS [1]", [ἀγελάρχης] "Armenti custos." Virg. Georg. 3, 344 [...]

"ARMENTARIVS [2]", a, um. Solin. c. 11 Vnguentum medicum contra armentarios morbos.

"ARMENTOSVS", Adi. [ἀγελώδης] "Armentis abundans" Gell. 11, 1 Quod Italia tunc esset armentosissima.

"ARMENTINVS", Adi. [ἀγελῆσις] "Quod est ex armento." [...]

"ARMENTICIVS", Adi. [ἀγελῆσις] Varro de R. R. 2, 10, 3 Qui greges sequuntur, praesertim armenticios ac caprinos. Pecus Id. ibid. c. 5, 16. "de bouibus vtroque loco."

ARMIFER, ARMIGER, "vid." ARMA.

"ARMIGATVS", a, um. "Ad bumeros alligatus." Vulgata 2 Sam. 6, 14.

"ARMILAVSA", "vel" ARMELAVSA, Vulgo vocata est Vestis, quae ante et retro diuisa atque aperta est: in armos tamen clausa, quasi Armiclausa, C litera ablata. [...]

"ARMILLA", ae. [βραχιονιστήρ, ψέλλιον] "Brachii ornamentum, in circuli modum efformatum." [...]

"ARMILLATVS", Adi. [ψελλιοδοτιός] "Armillis ornatus:" Manuleatus et armillatus in publicum processit Suet. Calig. c. 52. [...]

"ARMILLE", "vel potius" ARMILE, "et" ARMILLVM, "res eadem videtur." [...]

"ARMILVSTRIVM", "et" ARMILVSTRVM, i. n. ὀπλοκαθάρσιον Vet. Gloss. "It." Armilustrum, [ὀπλοκαθάρσια, ὄπλων καθάρσις.] Armilustrum erat festum apud Romanos, quo res diuinas armati faciebant, ac, dum sacrificarent, tubis caneant. [...]

"ARMIPOTENS [2]", ARMISONVS, ARMO, "vid." ARMA.

"ARMON", "Raphani genus siluestre" Plin. 19, 5. "Eadem nempe"

"ARMORACIA", Raphani genus siluestre, quod Armon Pontici vocant Plin. 19, 5 s. 26, 3. [...]

"ARMORACIVM", "vocat" Columella 12, 9, 3 Armoraciorum cyma vt condiatur, "vid." Gl. Armoracia [ῥαφορίδες.

"ARMVS", i. m. [ἄρμος] Festus, Antiqui humeros cum brachiis armos vocabant. [...]

== ARN ==

"ARNACIS", idis. [ἀρναικίς] "Laudatur ex" Non. 14, 38 Genus vestium puellarum. [...]

"ARNAE", Caput, Agni caput. Festus. "Laudat hic Scal." Gloss. Arna, μήτηρ ("Scaliger coniecit" [ὄϊς μήτηρ]) [κατὰ βάρβανον.

"ARNION", i. "Herba eadem, quae Arnoglossa." Apul. de Herb. c. 1.

"ARNOGLOSSA", ae. "et" ARNOGLOSSVM, i. [ἀρνόγλωσσον] "Latine" Plantago. Apul. de Herb. c. 1. "vid." PLANTAGO.

== ARO ==

"ARO", are. [ἀρώα, ἀροτριάζω] "terram aratro vertere et proscindere." Arare mauelim, quam sic amare Plaut. Merc. 2, 3, 21. [...]

"ARANS", ntis. Aranti L. Quinctio Cincinnato nunciatum est, eum dictatorem esse factum Cic. de Sen. c. 16.

"ARATVS [2]", Partic. [ἡροτριωμένος] "vt," Arati agri Ouid. Met. 7, 122. Arata terra Ouid. Fast. 1, 703.

"ARATVRVS", Partic. Tibull. 1, 11, 46 Interea pax arua colat, pax candida primum Duxit araturos sub iuga curua boues.

"ARATIO", onis. f. [ἄρσις] "Actus arandi, et ager, qui aratur. Vt" Segetum arationumque percipere vsum Colum. Praef. p. 8. [...]

"ARATVS [3]", ūs. Idem. Dict. Cret. de Bell. Troi. 2, 41 Vtraque pars aratui insistere, serere frumenta.

"ARATVNCVLA", ae. Dimin. [ἄροσίδιον] Plaut. Trucul. 1, 2, 46 Male vortit res pecuaria mihi apud vos: nunc vicissim volo habere aratiunculam pro copia apud vos.

"ARATOR", oris. m. [ἄροτρον] "Qui terram arat, vel ipse sua manu, vel per alios." [...]

"ARATORCVLVS", i. "Diminut." Cathol.

"ARABILIS [2]", e. [ἄροτος] "Quod arari potest." Plin. 17, 5 Contra, in Byzacio Africae illum centena et quinquagena fruge fertilem campum, nullis, quum siccus est, arabilem tauris.

"ARATORIVS", Adi. "vt," Bos aratorius Cod. Theod. L. 1 de Pign. "Add." Cod. Iust. 8, 17, 7.

"ARATRO", "vel" ARTRO, are. [ἄροτριάζομαι] "Quasi" Arando "iterare: quod est, Segetes iam natas rursus arando proscindere." [...]

"ARATRVMS", i. [ἄροτρον] "Instrumentum, quo aratur." Virg. Aen. 7, 539 [...]

"ARATER", "pro aratro." Secundum legem D. Augusti QVA FALX ET ARATER IERIT Hygin. de Limit. pag. 204. "Add." pag. 192 "et alibi."

"ARATRIFRANGIS", "vel" aratrifragi, "vermiculus, vid." Plin. Valer. 1, 22 "et" 54. Reines. Var. Lect. 1, 16 "et" 3, 4.

"AROMATA", {ἀρώματα} "In plurali" ("nam" Aroma "raro dicitur") "quarundam herbarum fructus, odoris et saporis acris, nec tamen ingrati," Columel. 12, 20, 4 [...]

"AROMATICVS", Adi. {ἀρωματώδης} "Quod odorem aromatum habet." [...]

"AROMATITES", ae. m. {ἀρωματίτης} "Gemmo, quae in Arabia eignitur: ita dicta, quod myrrbae colore et odorem habeat." [...]

"AROMATIZO", are. Vulgata Sirac. 24, 20 Balsamum aromatizans, "i. aromata olens."

"ARON", vel AROS, i. {ἄρον} "Bulbi genus." [...]

== ARP ==

"ARPINVM", {Ἀρπίνιον} "Oppidum Volscorum in Latio, quod M. Ciceronis et C. Marii natalibus gloriatur: ex quo Arpinates hodie ob honorem tanti municipis tres literas," M. T. C. "pro signo publico conscribunt." [...]

"ARPINAS", atis. Adi. {Ἀρπινάτης} Cic. de Lege Agrar. 3, 8 c. 2 Meus paternus auitusque fundus Arpinas. [...]

"ARPINVS", "aliud Adi. vt" Arpinae chartae, "i. Scripta Tulliana" Martial. 10, 19.

== ARQ ==

"ARQVATVS", ARQVITENENS, ARQVITES, ARQVVS, "vid." ARCVS.

== ARR ==

"ARRA", "vid." ARRHA.

"ARRECTORIVS {1}", "vid." ARRIGO.

ARREPO, ARREPTO, "vid." ADREPO.

"ARRHA", "et" ARRA, ae. {ἀρράβων} "est, Quod pretii numerandi quasi pignus datur." [...]

"ARRALIS", e. "Ad arram pertinens." Dioclet. l. 3 C. de Act. emti et vend. Ex arrali pacto.

"ARRHABO", s. ARRABO, onis. m. {ἀρράβων} "Idem fere quod" Arrha. [...]

"ARRHENICVM", [ἀρρήνικόν] "Quod alias" ARSENICVM. Plin. 28, 15 s. 60 "vbi vid. Harduin. et Salmas." p. 812 b, A.

"ARRHENOGONON", i. n. [ἀρρήνογονόν] "Herba," Satyrii genus Plin. 26, 10 s. 63. "Est" et Thelygonon, "quasi illud ad mares, vt hos ad feminas generandas, aliquid faceret."

"ARRHETOS", i. "Aeon haeticorum." Tertull. adu. Valent. c. 35. Gr. [ἀρρήτος, "ineffabilis."

"ARRIDEO", isi, isum, ere. [προσγέλαω] s. ADRIDEO. "Versus aliquem, et quidem blandiendi causa, ridere, in primis ridente alio suum risum quasi addere." [...]

"ARRISIO", onis, f. Auctor ad Herenn. 1 c. 6 Interpellatio et arrisio.

"ARRISOR [1]", oris, m. Sen. Epist. 27 Stultorum diuitum arrosor et arrisor.

"ARRIGO", exi, ectum, ere. [ἴστημι, ὀρθῶ] "ex" Ad, "et" Rego "compositum; significat idem, quod" Erigere. [...]

"ARRECTVS", Partic. [ὀρθοστατῶς] Arrectaeque horrore comae Virg. Aen. 4, 280. [...]

"ARRECTARIVS [2]", Adi. [ὀρθοστάσιος] "Idem fere quod arrectum, vt," Asser arrectarius "in craticio pariete, cui opponitur" Transversarius. [...]

"ARRIPIO", ui, eptum, ere. [προσρπάζω] "Quasi" ad "se" rapere, "cum impetu quodam et violentia accipere." [...]

"ARREPTVS", a, um. Cultro arrepto Liu. 3, 48. [...]